
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-21/2011/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. november 24-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város közvilágításának fejlesztése    

 

381/2011. (XI. 24.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város közvilágításának fejlesztéséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 

módosított 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi: 

 

- Hársfa út 22. előtti oszlopra lámpatest felszerelése,  

- Zrínyi Miklós út 9-11. közötti oszlopra lámpatest felszerelése, 

- Szemere Bertalan út 63. szám előtti oszlopra lámpatest felszerelése, 

- Szabadság út 2/b – 4. szám közötti oszlopra lámpatest felszerelése, 

- Kodály Zoltán út végén található oszlopra lámpatest felszerelése, 

- Szeretet út 2. és 6. szám előtti oszlopokra lámpatest felszerelése, 

- Dobó I. út Csillag Zs. u. és Thököly I. u. közötti szakaszán még egy lámpatest 

felszerelése, 

- Juhász Gyula u. 1. szám előtti oszlopra lámpatest felszerelése, 

- Függetlenség út 12. szám előtti oszlopra lámpatest felszerelése, 

- Bartók Béla út 25/a szám előtti oszlopra lámpatest felszerelése, 

- Csiky G. u. és Csiky lapos torkolatánál lámpatest felszerelése, 

- Mátyás király u. 2. és 18. szám előtti oszlopokra lámpatest felszerelése, 

- Nagykőrösi út és a Mátyás király út találkozásánál lámpatest felszerelése, 

- Szapáry út 18/A és 49/A. szám előtti oszlopokra lámpatest felszerelése,  

- Tamási Áron u. és Juhász Gyula u. sarkánál lévő oszlopra lámpatest felszerelése, 

 

igényeket figyelembe véve Abony Város 2012. évi költségvetésében bruttó 2.500.000,- Ft 

betervezését kéri a közvilágítás korszerűsítésére, bővítésére. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete újabb igényekre árajánlatot kér. 

 

 

Határidő: 2011. november 30. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit  

Végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 

 

 

 



2 

 

Értesülnek:  
 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi Osztály 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. november 25. 

 

 

Polónyi Éva   

  jkv. 

 

 

 


